

Numer sprawy: OŚGN.ZP.271.18.2019

Boleszkowice, dnia 31 października 2019 r.

Wszyscy wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Na podstawie art. 38 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły w związku z prowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę energii elektrycznej pn.: **„Dostawa energii elektrycznej dla gminy Boleszkowice i jej jednostek organizacyjnych na okres od 01.01.2020 do 31.12.2021 r.”**

Pytanie 1.

Wykonawca zwraca się z prośbą o udzielenie następujących informacji:

- a) Czy Zamawiający samodzielnie zawrze umowę o świadczenie usług dystrybucji w przypadku punktów poboru, dla których obowiązywały dotychczas umowy kompleksowe oraz w przypadku punktów poboru, dla których umowa dystrybucyjna została zawarta na czas określony, w terminie umożliwiającym skuteczne przeprowadzenie procedury zmiany sprzedawcy ?

Odpowiedź na pytanie nr 1a:

Zamawiający informuje, że udzielił wykonawcy, który zostanie wyłoniony w drodze niniejszego postępowania pełnomocnictwo do zawarcia w jego imieniu umów dystrybucyjnych – pełnomocnictwo wzór załącznik nr 2 do umowy sprzedaży załącznik nr 2 do SIWZ.

- b) Czy Zamawiający ma zawarte umowy/ aneksy w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ? Jeśli tak - jakie są terminy wypowiedzeń umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych ?

Odpowiedź na pytanie nr 1b:

Zamawiający nie posiada zawartych umów/ aneksów w ramach akcji promocyjnych lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminach przewidzianych w SIWZ

Pytanie 2.

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – Wzór umowy § 2 ust. 4 i 5.

Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu poprzez określenie, iż Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej (PPE) lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w Ofercie Sprzedawcy. Punkty z innych grup taryfowych, nieujętych w Ofercie, oznaczałyby zmianę przedmiotu zamówienia. Z uwagi na powyższe Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie następującego zapisu: *„Zwiększenie punktów poboru lub zmiana grupy taryfowej możliwe jest jedynie w obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy.”*

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający informuje, że ewentualna zmiana grupy taryfowej może nastąpić na podstawie art. 144 ustawy Pzp. Zamawiający pozostawia zapisy bez dokonania modyfikacji.

Pytanie 3.

Dotyczy Załącznika nr 2 do SIWZ – Wzór umowy § 9 ust. 4. pkt. 1) i 2)

Wykonawca zwraca się z prośbą o usunięcie przedmiotowych zapisów. Odstąpienie od umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy powinno dotyczyć sytuacji szczególnych i wyjątkowych, przekładających się

na brak możliwości prawidłowej realizacji umowy przez Zamawiającego. W opinii Wykonawcy hipotetyczne uchybienia, wskazane w przedmiotowych zapisach, nie przekładają się na ewentualną szkodę Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Niniejsza umowa reguluje prawa i obowiązki Stron. Kształtowanie zapisów umowy wynika z uprawnień Zamawiającego i z faktu, że Zamawiający działa w interesie publicznym, kary mają m.in. za zadanie dyscyplinować Wykonawcę oraz chronić interes Zamawiającego. Zamawiający pozostawia zapisy bez dokonania modyfikacji.

Pytanie 4.

Wykonawca zwraca się z pytaniem czy Zamawiający dopuści możliwość udzielenia Wykonawcy stosownego pełnomocnictwa do zgłoszenia w imieniu Zamawiającego zawartej umowy sprzedaży energii elektrycznej do OSD oraz wykonania czynności niezbędnych do przeprowadzenia procesu zmiany sprzedawcy u OSD wg wzoru stosowanego powszechnie przez Wykonawcę stanowiącego załącznik do niniejszego pisma? W przypadku braku zgody na powyższe prosimy o wyjaśnienie czy Zamawiający ponosił będzie odpowiedzialność za treść przedstawionego wzoru pełnomocnictwa i za jego ewentualne zakwestionowanie przez OSD?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający przygotował stosowane pełnomocnictwo stanowiące załącznik nr 2 do umowy sprzedaży (Załącznik nr 2 do SIWZ). W przypadku konieczności rozszerzenia niniejszego pełnomocnictwa, Zamawiający dokonana zmiany zakresu umocowania.

Opracowano w dniu 31 października 2019 r.

Aleksandra Adamska

Enmedia Sp. z o.o.

Kierownik Zamawiającego

Z up. WÓJTA

mgr Barbara Jakubowska
SKARBNIK Gminy